
ZARZĄDZENIE NR 148/2020 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
- Radca prawny. 

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 
z 2019 r. , poz. 1282 ) oraz § 7 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Działdowo stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 137/2019 
Wójta Gminy Działdowo z dnia 22 sierpnia 2019 r. , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy - Radca prawny, 
powołuję Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Pan Jan Świniarski   - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Beata Antoszewska  - Członek Komisji, 

3) Pani Barbara Gładysz  - Członek Komisji, 

4) Pani Anna Czajkowska  - Sekretarz Komisji, 

§ 2. Oceny kandydatów na wyżej wymienione stanowisko Komisja dokona zgodnie z postanowieniami 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Działdowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

Id: 517B5639-C8F9-48AF-9905-4328F35A2BAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


